Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO MOTORLAND
Circuito Motorland
Fecha 05/06/2023
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 77
Mejor tiempo del evento 02:01.548
Media del dia 02:18.427
Pilotos en grupo prueba 33
Mejor tiempo grupo prueba 02:01.548
Tiempo medio grupo prueba 02:20.062
Pilotos en grupo 44
Mejor tiempo grupo 02:03.757
Tiempo medio grupo 02:17.173




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P257221 02:03.757 [ 02:03.757 | 00:02.208 | 00:14.670 | 00:00.000 | 00:13.416 19
P257222 02:03.952 [ 00:00.195 | 00:02.404 | 00:14.474| 00:00.195] 00:13.220| 31
P257266 02:06.544 [ 00:02.591 | 00:04.995| 00:11.883 | 00:02.786 | 00:10.629 | 29
P257217 02:06.583 [ 00:00.039 | 00:05.034] 00:11.844 | 00:02.825| 00:10.590| 34
P232125 02:07.728 | 00:01.145] 00:06.180| 00:10.698 | 00:03.971 | 00:09.444 | 46
P256805 02:08.141 | 00:00.412 | 00:06.592| 00:10.286 | 00:04.384 | 00:09.032| 35
P232118 02:08.182 [ 00:00.040 | 00:06.633 | 00:10.245| 00:04.424 | 00:08.991 30
P256874 02:08.204 [ 00:00.022 | 00:06.656 | 00:10.222 | 00:04.447 | 00:08.968 | 31
P257249 02:10.376 [ 00:02.172 | 00:08.828 | 00:08.050 | 00:06.619 | 00:06.796 | 23
P256880 02:10.413 [ 00:00.036 | 00:08.864 | 00:08.014 | 00:06.656 | 00:06.760 | 23
P257283 02:10.805 [ 00:00.392 | 00:09.257 | 00:07.621 | 00:07.048 | 00:06.367 | 47
P257248 02:12.098 [ 00:01.293 | 00:10.550 | 00:06.328 | 00:08.341 | 00:05.074| 23
P256867 02:12.954 [ 00:00.856 | 00:11.406 | 00:05.472| 00:09.197 | 00:04.218| 24
P245113 02:13.183 [ 00:00.228 | 00:11.634 | 00:05.244 | 00:09.425| 00:03.990 | 43
P256888 02:13.878 [ 00:00.695 | 00:12.330| 00:04.548 | 00:10.121| 00:03.294| 31
P256876 02:13.919 [ 00:00.040 | 00:12.370 | 00:04.508 | 00:10.161 | 00:03.254| 34
P256878 02:13.936 [ 00:00.017 | 00:12.388 | 00:04.490 | 00:10.179 | 00:03.236 14
P256785 02:14.144 [ 00:00.207 | 00:12.595| 00:04.283 | 00:10.386 | 00:03.029 18
P256809 02:14.424 [ 00:00.280 | 00:12.876 | 00:04.002 | 00:10.667 | 00:02.748| 30
P257202 02:14.578 [ 00:00.153 | 00:13.030 | 00:03.848 | 00:10.821 | 00:02.594 | 37
P256881 02:14.819 [ 00:00.240 | 00:13.271 | 00:03.608 | 00:11.062 | 00:02.354| 33
P257291 02:14.935 [ 00:00.115| 00:13.386 | 00:03.492| 00:11.177 | 00:02.238 9
P256866 02:15.342 [ 00:00.407 | 00:13.793 | 00:03.085| 00:11.584| 00:01.831| 40
P256879 02:15.848 [ 00:00.506 | 00:14.300 | 00:02.578| 00:12.091 | 00:01.324 | 28
P256875 02:16.255 [ 00:00.406 | 00:14.706 | 00:02.172| 00:12.497 | 00:00.918 | 26
P256811 02:16.509 [ 00:00.254 | 00:14.961 | 00:01.917 | 00:12.752| 00:00.663 | 21
P256865 02:17.050 [ 00:00.540 | 00:15.502 | 00:01.377| 00:13.293 | 00:00.123| 30
P244614 02:17.168 [ 00:00.117 | 00:15.619| 00:01.259 | 00:13.410 | 00:00.005 | 42
P231249 02:17.901 [ 00:00.733 | 00:16.353 | 00:00.525| 00:14.144 | 00:00.728 | 39
P256818 02:18.316 | 00:00.415] 00:16.768 | 00:00.110 | 00:14.559 | 00:01.143 | 28
P256886 02:19.239 [ 00:00.922 | 00:17.690 | 00:00.811 | 00:15.481 | 00:02.065| 21
P257265 02:20.763 | 00:01.524 | 00:19.215] 00:02.335| 00:17.006 | 00:03.589| 37
P257218 02:21.779 | 00:01.016 | 00:20.231 ] 00:03.352 | 00:18.022 | 00:04.606| 41
P256877 02:21.926 [ 00:00.146 | 00:20.377 | 00:03.498 | 00:18.168 | 00:04.752 | 38
P257232 02:22.211 [ 00:00.285 | 00:20.663 | 00:03.783 | 00:18.454 | 00:05.037| 32
P256864 02:22.890 [ 00:00.679 | 00:21.342 | 00:04.463 | 00:19.133 | 00:05.717| 30
P214449 02:23.324 [ 00:00.433 | 00:21.776 | 00:04.897 | 00:19.567 | 00:06.151| 43
P256900 02:24.160 [ 00:00.835 | 00:22.611 | 00:05.732| 00:20.402 | 00:06.986| 35
P216125 02:28.229 [ 00:04.069 | 00:26.681 | 00:09.802 | 00:24.472 | 00:11.056| 29
P257282 02:36.924 [ 00:08.695 | 00:35.376| 00:18.497 | 00:33.167 | 00:19.751 30
P256882 02:38.453 | 00:01.528 | 00:36.904 | 00:20.025| 00:34.696 | 00:21.279 6
P257296 02:42.296 [ 00:03.843 | 00:40.748 | 00:23.869 | 00:38.539| 00:25.123| 30
P257284 02:44.299 [ 00:02.002 | 00:42.751| 00:25.872| 00:40.542 | 00:27.126 | 28




	Resultados
	Información del evento MOTOR EXTREMO MOTORLAND

	Resultados por mejor vuelta

